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8777 df,^os hifir^aev \ KoQvriXlav^ Kotvrov MetiXXov [H]iov^
|

Sxt7iiix)vog xov atxoAQatoQog^ &vYaxi\Qa, yvvaixa di Fvaiov Tlofi-

fii/iov Fvaiov vlov
\
ItJeyaXov xov avO-vndxov, did x€ xi^v TieQi av-

TiJ»
I

awq^Qoavvrjv xai xrjv nQog xov 6f,f.iov etvoiav.

Pergami rep. a. 1878 (Frdnkel Jruchr. v. Pergamon n. i12). Dittenberger

tyll. ed, 2 n. 3iil. — 1) De Comelia Pompeii uxore cf. Plut. Pomp. iSS. 66 cet.,

Catt. Dio 42, 2 cef. — 2) Pro H errore incitum est YY. — 3) A. 705 vel 706. Cf.

Caet. b. c. S, 51. Eidem Metello Scipioni eodem sine dubio tempore a Pergamenit

potitut ett Utulut FrSnkel n. 411 (Diltenberger ed, 2 n. 344).

8778 [<J] da/uog ^Xaxiiov Oavaxo[v KoQvi^ltov
|
Aevxiov] vlov 2vX-

Xav ^TiacfQodixov d\vmauiav xai
| d]vxiaxQdxrjyov xov laxov t[v]\€Qyi-

xav ^i[ois].

Elateae (Intcr. Graec. IX 1, 143 detcr. Lolling; anlea detcripterat P. Parit

bull. de corretp. hell. 1SS6 p. 371). — Faustus Sulla, dictatorit filiut, quaetlor

a. 700 (Ascon. in Scaiir, p. 20 Or.): eo a. 703 usut est Pompeiut ad milites legendot

(Cie. ad Att. 8, 3, 7; 12 A, 3), mox videtur Pompeium in Graeciam teculus esse

(Cir. ad Att. 9, 1, 4) 'pro quaestore^ (cf. A". 5775;. Titulus posilut a. 705 vel 706.

8779 6 df/fiog ixifirjaev |
IIoTtXiov 2€Qo'iXiov IIoTtXiov vlov

^IaavQi\x6v xbv dv&vnaxov^, ytyovoxa owxfJQa xal
\

€V€Qyixrjv xf^g

noXetug xai dnodedw/ioxa xij
\
noXei xovg naxQiovg voftovg xat njy

(J»yjUox[pa]|T/ay ddovXioxov^.

PtTgami rep. a. 1879 (Friinkel Inschr. v. Pergamon n. 413). Dittenberger Orient.

inter. n. 449. — 1) Cf. svpra A'. 40. Ad eundem pertinet titulus in civitate vicina,

Aegit, reperlus (Bokn Alterlhiimer v. Aegae p. 47) : 6 dapLOq ^An6i.Xo)VL XQTiaxrj-

Qi(H /a()iffTi?()'o»' 0(o&ilg \ vno IlonXlai 'SiQOvi7.ioi Jlonllo) vlco xw dvdvndrcu.

Filiae eiusdem Isaurici Pergameni posuerunt titulum Frankel n. 414. Patri eius in

honorem filii Magnesiae ad Maeandrum positus est titulut Kern Inschr. v. Mogn.

n. 142. — 2) Fortasse huc pertinent [Yp(X[x]/uaT« \J[otz\).Iov JS^fpov/lXfou] memorata in

t. Pergameno alh. Milth. 1899 p. 191 (v. 20) cf. Foucart formation de la prov. d^Asie

p. 20 {517).

8780 6 d^ftog ixifirjaev xaig devxiQOig
\
xi^alg MaQxov Kox-

xf^iov NeQovav^,
\
tov avxo/.QdxoQa* vnaxov xe dnodedeilyfiivov^, €V€q-

yixTjV xal ndxQiova xal oio xf^Qa yeyovoia x\g noXetog, dnoxa^€axa\-

xoxa di r^fiiv xai xrjv ndxQiov €X€vi^€Qi\av xe xai noXeixeiav, inaivtf),

XQvai^
I

ax€ffdviji dQiaxeii^, eixovi x^^'^fj ifpin\n(^, nQoedQi^ ev tolg

dydiaiv dQexf^g
\
evexa xai evvoiag xai evegyeaiag tf^g

\
elg iavtov.

Laginae Cariae (ex schcdis academiae yindobonensis). — 1) Videlur este

M. Cocceius Nerva contul a. u. c. 718, qui fortasse Asiam iussu Antonii per aliquod

tempus rexit (cf. Prosopogr. imp. R. I p. 428 n. 971). — 2) Imperatoris appellatio

etiam legatis M. Antonii coneessa, cf. Mommsen Staattr. I ed. 2 p. 122 not, 6. Ex iit

videtur etiam fuisse C. Cocceius Balbut aiTOxgdzatQ, quem honorant Athenieruet

CIAlt. III 571, praelerea plane ignotus. — 3) Cumul designatus sine dubio aliquot

ennos ante a. 718 (a. 715 vel etiam antea, cf. Appian. b. c. 5, 7S. Mommsen Slaaltr.

n p.S67 not. 3).

Dkssad, Inscriptioaes LatiDM II. 64

archive.org


